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Preisliste
CHF 65.- pro Stunde

GESCHÄTZTER AUFWAND PRO HUND

Grösse Hund Service Frisierzeit
Vollservice (Scheren, Schneiden, Trimmen) 1 - 2 h
Service ohne Schneiden (Unterwolle entfernen, Kämmen) 1 - 1,75 h
Vollservice (Scheren, Schneiden, Trimmen) 1,75 - 2,75 h
Service ohne Schneiden (Unterwolle entfernen, Kämmen) 1,25 - 2 h
Vollservice (Scheren, Schneiden, Trimmen) 2 - 3,5 h
Service ohne Schneiden (Unterwolle entfernen, Kämmen) 1,5 - 2,5 h

TEILSERVICE & ZUSÄTZE (alle Grössen)

Service Preis
Pfoten pflege CHF 15.-
Augen frei schneiden CHF 20.-
leicht verfilzt CHF 10.-
mittel verfilzt CHF 15.-
stark verfilzt (Platten) CHF 20.-
sehr ängstlich (Pausen) CHF 15.-
braucht Maulkorb (unverträglich) CHF 20.-
vor dem Besuch nicht versäubert 
(Reinigung)

CHF 15.-

Flöhe, Milben usw. (Reinigung) CHF 30.- bis CHF 65.-
Welpenservice (15-30min) gratis

Geräusche kennenlernen & in Salon reinschnuppern

Jeweils 24 Std. vor dem vereinbarten Termin ist die Annullation kostenlos.
Ansonsten wird CHF 65.- in Rechnung gestellt.

kleine Hunde (bis 8 kg)

mittlere Hunde (9 - 20 kg)

grosse Hunde (ab 21 kg)




